
Protokół  

z pracy Komisji Diecezjalnego Konkursu „Życie w Biblii, Biblia w życiu”  

w roku szkolnym 2022/2023 

 

W dniu 09 marca 2023 r. w Szkole Podstawowej im. por. Izydora Kołakowskiego w 

Domanowie odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej  - II Diecezjalnego Konkursu Życie 

w Biblii, Biblia w życiu. Cuda Jezusa. 

 

Organizatorami Konkursu byli: 

1.  Szkoła Podstawowa im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie 

2. Wydział Katechezy i Szkolnictwa Katolickiego Kurii Diecezjalnej w Drohiczynie 

3. Fundacja MATER. 

 

Honorowy Patronat nad Konkursem sprawowali: 

1. Ordynariusz Diecezji Drohiczyńskiej Ks. Biskup Piotr Sawczuk 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty Aurelia Michałowska 

3. Podlaski Kurator Oświaty Beata Pietruszka 

2. Wójt Gminy Brańsk, Andrzej Jankowski 

3. Akademia Katolicka w Warszawie 

 

Głównymi sponsorami nagród byli: Gmina Brańsk, Fundacja MATER, Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury w Kalnicy, Parafia Rzymsko-Katolicka w Domanowie,  

Wydawnictwo „Jedność”, Gminny Klub Sportowy „SKORPION” w Kalnicy,  Gospodarstwo 

Agroturystyczne „Pod Wiatrakiem” w Domanowie – Jerzy Falkowski,  Andrzej Zajączkowski, 

Małgorzata i Karol Kozłowscy, Honorata i Krzysztof Brzozowscy, Andrzej Mortel, Marek 

Klinicki, Lucyna Oleksiewicz oraz Dyrektor, Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców Szkoły 

Podstawowej w Domanowie. 

 

Na konkurs wpłynęło, łącznie we wszystkich kategoriach 500 prac uczniowskich (w tym: 

406 prac plastycznych, 37 prac literackich, 46 komiksów i 12 filmików) z 54 szkół 

podstawowych należących do diecezji drohiczyńskiej. 

 

Do rozstrzygnięcia konkursu powołano trzy komisje, które pracowały pod przewodnictwem 

Dyrektora Wydziału Katechezy i Szkolnictwa Katolickiego Kurii Diecezjalnej w 

Drohiczynie ks. dr. Krzysztofa Mielnickiego w składzie:  

 
a/ Część plastyczna – praca plastyczna klas I-III: 

 

1. Anna Rogowska – koordynator – nauczyciel SP w Domanowie  

2. Anna Zbrzeźniak - członek - nauczyciel SP w Domanowie 

3. Jolanta Kłosowska Łukasz Wojciechowski – członek - nauczyciel SP w Domanowie 

4. Janina Olszewska – członek - nauczyciel SP w Holonkach 

5. Magdalena Płonowska – członek – nauczyciel SP w Holonkach 

 

b/ Część literacka – opowiadanie i komiks klas IV – VI; praca literacka klas VII-VIII: 

 

1. Marzena Rutkowska - koordynator - nauczyciel SP w Domanowie 

2.  Joanna Haraburda - koordynator członek - nauczyciel SP w Domanowie 

3.  Elżbieta Guziak– członek  - nauczyciel SP w Domanowie 

4. ks. Krzysztof Napiórkowski – członek – nauczyciel SP w Domanowie 

5. Grażyna Kamińska – członek - nauczyciel SP w Chojewie 



 

c/ Część medialna – film klas IV-VI oraz VII-VIII: 

  

1.  Iwona Topczewska – koordynator - nauczyciel SP w Domanowie 

2.  Ewa Dudzińska - członek  - nauczyciel SP w Domanowie 

3.  Renata Jarosz – członek  - nauczyciel SP w Domanowie 

4. Marzanna Falkowska – członek – nauczyciel SP w Domanowie 

5.  Maciej Bobel – członek  - dyrektor GOUK w Kalnicy 

Składy komisji uległy zmianie w związku z pokrewieństwem uczestników biorących udział 

lub z przyczyn niezależnych. 

 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Komisje konkursowe wnikliwie obejrzały i przeczytały wszystkie nadesłane na konkurs prace, 

które prezentowały zróżnicowany i wysoki poziom artystyczny oraz przedstawiały ciekawe 

ujęcie tematu. 

 

Łącznie we wszystkich kategoriach wiekowych i tematycznych Komisja przyznała 42 

nagrody, w tym: 7 pierwszych miejsc, 8 drugich miejsc, 8 trzecich miejsc i  19 wyróżnień. 

 

Komisje przydzieliły następujące miejsca i nagrody: 

  

W kategorii klas I-III – praca plastyczna: 

 

• I miejsce – Damian Komorek ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łochowie 

                - Kinga Iwańczuk ze Szkoły Podstawowej w Rudce 

                - Magdalena Kołodziejczuk ze Szkoły Podstawowej w Sabniach 

• II miejsce – Michał Słowikowski ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Siemiatyczach 

                 - Tymoteusz Czarnecki z Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

                 - Kornelia Czarniawska ze Szkoły podstawowej w Domanowie 

• III miejsce – Błażej Moczulski ze Szkoły Podstawowej w Perlejewie 

                  - Aleksander Krasnodębski z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

 Niecieczy 

                  - Oskar Bańkowski ze Szkoły Podstawowej w Rudce 

• Wyróżnienia: 

➢ Mikołaj Filipczak z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 w Sokołowie Podlaskim 

➢ Maksymilian Berent ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Siemiatyczach 

➢ Antoni Perzyna ze Szkoły Podstawowej w Grabinach 

➢ Hanna Łęczycka ze Szkoły Podstawowej w Platerowie 

➢ Aleksandra Kotelczuk ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Bielsku Podlaskim 

➢ Natalia Zalewska ze Szkoły Podstawowej w Holonkach 

➢ Oliwia Iwaniuk ze Szkoły Podstawowej w Domanowie 

➢ Rafał Dudek Szkoły Podstawowej Nr 2 w Węgrowie 

➢ Magdalena Borek z Zespołu Szkół w Brańsku 

➢ Weronika Nowak ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łochowie 

➢ Natalia Dmuchowska z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sokołowie 

Podlaskim 

➢ Bartosz Kujawski ze Szkoły Podstawowej w Ciechanowcu 

➢ Hanna Kryńska ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Bielsku Podlaskim 

➢ Faustyna Dawidziuk ze Szkoły Podstawowej Nr 5 w Bielsku Podlaskim 

➢ Amelia Stachowicz z Samorządowej  Szkoły Podstawowej w Ruchnie 



W kategorii kl. IV-VI: 

 opowiadanie lub komiks: 

 

• I miejsce – Natalia Krysiuk ze Szkoły Podstawowej w Platerowie /komiks/ 

• II miejsce –  Zuzanna Połosa z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sokołowie 

Podlaskim /opowiadanie/ 

                 - Zofia Rutkowska ze Szkoły Podstawowej w Domanowie /opowiadanie/        

• III miejsce – Zuzanna Nowak ze Szkoły Podstawowej w Łochowie /komiks/ 

                   - Stanisław Chmielewski z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2  

                       w Sokołowie Podlaskim /komiks/ 

• Wyróżnienia: /komiksy/ 

➢ Gabriela Fedorczyk ze Szkoły Podstawowej w Łochowie 

➢ Mikołaj Kosiński z Zespołu  Szkół w Brańsku 

➢ Natalia Kłopotowska ze Szkoły Podstawowej w Łempicach 

 

zaaranżowana scenka filmowa: 

 

• I miejsce – Kacper Kalata ze Szkoły Podstawowej w Czartajewie 

• II miejsce – Gabriela Czerwińska ze Szkoły Podstawowej w Górkach-Grubakach 

• III miejsce – Anna Jarosz ze Szkoły Podstawowej w Domanowie 

 

W kategorii klas VII-VIII: 

praca literacka – „To był prawdziwy cud…”: 

 

• I miejsce – Hanna Maria Pietruczuk ze Szkoły Podstawowej w Nurcu Stacji 

• II miejsce – Amelia Bobel ze Szkoły Podstawowej w Domanowie 

• III miejsce – Borys Kałuski z Samorządowej Szkoły Podstawowej w Starejwsi 

 

 film – „To był prawdziwy cud…”: 

 

• I miejsce – Amelia Giers ze Szkoły Podstawowej w Górkach-Grubakach 

• II miejsce – Maja Sulich z Samorządowej Szkoły Podstawowej w Starejwsi 

• III miejsce – Paulina Michalak ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Węgrowie 

• Wyróżnienie – Filip Antoniuk ze Szkoły Podstawowej w Górkach-Grubakach 

 

Wszyscy uczniowie biorący udział w Konkursie otrzymają dyplomy za udział, albumy oraz 

nagrody pocieszenia, a opiekunowie - dyplomy za wsparcie i pomoc. 

Autorzy nagrodzonych i wyróżnionych prac otrzymają pamiątkowe dyplomy, albumy oraz 

nagrody rzeczowe – książki i - w zależności od kategorii – słuchawki lub klocki LEGO. 

 

Serdecznie dziękujemy za udział w II Diecezjalnym Konkursie „Życie w Biblii, Biblia w życiu. 

Cuda Jezusa i zapraszamy do III edycji, która odbędzie się wiosna w przyszłym roku. 

 

Rekomendacje na przyszłość: 

- Praca powinna spełniać określone w regulaminie kryteria, należy pamiętać o właściwym 

formacie pracy plastycznej, wymaganej ilości pól w komiksie czy też właściwej liczbie stron 

pracy literackiej zapisanej wskazaną czcionką, interlinią i we właściwej formie. 
 


